駒木自治会活動、 会議等報告書 1/1 令 和 7 年 8 月 10 日 吉 澤 記

件名I 令和7年度 子どもミニミニ夏まつリ

期日1令 和 7 年 7 月 27 日

16時～ 19時30分

場所I自治会館ホール ・ 前庭

その他（ ) -

出席者1渡邊、 高市（豊）、 吉澤、石毛

橋本、野口、柵山、安岐、古山、 山本

高市（庄）、 寺崎、 渡辺（久）

名1石垣、 島村、秋谷、磯川

令和7年度子どもミニミニ夏まつり開催の報告致します。

1 日 時 令和 7 年 7 月 27 日（日） 16時～ 19時30分

駒木自治会ホール／前庭

お子様 153 名、 大人 162 名、 お手伝いさん22 埒合、 役員 17 名

全参加者数 354 名

4 事業内容 ※会館ホール内

2 場 所

3 参加者数

手作リおもちゃ遊び お手玉、 折リ紙独楽、 紙パンチ、 びょんびょんカエル ・ 筒鉄砲

手作リ独楽

輪投げゲーム ・ カラオケ

※前 庭

シャボン玉遊び シャボン玉液体が無くなリ 18時終了

ヨ ーヨ ー釣リ 160 名参加

ポップコ ーン 350 カップ

かき氷 230 杯

焼きそば 400 食

フランクフルト 300 本

枝豆 60 カップ

ビール 6 箱

ソフトドリンク 5 箱

花火 1,600 本

片付け終了、解散 20時30分

算

力

想

予

協

感

5

6

7

8 課題

7 月 28 日流山クリーンセンターヘゴミ持込み 50kgでした。

200,000 円 決

算

額 200,000 円 別紙明細参照

流山市消防団 19分団 消防車両試乗体験及び写真撮影をして頂きました。

かき氷、ポップコ ーン 行列ができる程 の大変好評でした。

焼きそば、 ドリンクコーナー 有料でしたが大勢の人から買って頂きました。

花火コ ーナー 花火を配る のが間に合わない程大変好評でした。

お手伝いさんの皆様には、ご

協

力頂きまして大変

感

謝申し上げます。

事故もなく、 大勢のお子様に喜んで頂きました。

諸問題もあリましたが令和 8年度の子ども夏まつりに向けて役員の皆様

と検討していきたい。